

Reál

Reál Pont

2024. február 14 - 25.



159 Ft

Falusi Óriás túró desszert
51g
3118 Ft/kg



79 Ft

Reál müzliszelet
többféle
20g
3950 Ft/kg



199 Ft

Foody chips
többféle
40g
4975 Ft/kg



399 Ft

Nádudvari tejföl
12%
330g
1209 Ft/kg



429 Ft

Olympos Citromízestítő 50%
1l
429 Ft/l



899 Ft

Silan öblítő
többféle
770-880ml
1022-1168 Ft/l

Reál

Legközelebb is

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

REÁL NYERŐ TÍZES EGÉSZ ÉVBEN!

Érdemes a Reál, Reál Pont és FEZO üzletekben vásárolni, mert havonta **10 db 30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt sorsolunk ki!**

Vásároljon legalább **3 db Reál márkaterméket**, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a **havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalvány** egyikét!

Részletek: nyerotizes.real.hu

Reál
LÉGIO

Reál
Pont



REÁL
NYERŐ TÍZES

Falusi ESL tej
2,8%
1l
429 Ft/l



429 Ft

Magyar tejföl
20%
330g
1664 Ft/kg



549 Ft

Rama margarin
Classic, Vajas íz
225g
2084 Ft/kg



469 Ft

Vénusz light margarin
többféle
450g
1309 Ft/kg



589 Ft

Falusi ESL kakaó
500ml
678 Ft/l



339 Ft

Hajdú Gourmet sajtkecka
többféle
100g
3490 Ft/kg



349 Ft

Meggle Creme Patisserie
habalap
200ml
1595 Ft/l



319 Ft

Magija Túródesszert
többféle
40g
5475 Ft/kg



219 Ft

Danone Activia joghurt
többféle
125g
1512 Ft/kg



189 Ft

Zott Cremore Duo
többféle
190g
1311 Ft/kg



249 Ft

Falusi Kaukázusi kefir
450g
731 Ft/kg



329 Ft

Reál Füstölt frankfuri
140g
2636 Ft/kg



369 Ft

Nádudvari Disznósajt
200g
2995 Ft/kg



599 Ft

Nádudvari Debreceni kolbász csemege, csípős
300g
3330 Ft/kg



999 Ft

Falusi Sertés Lecsőkolbász
500g
1998 Ft/kg



999 Ft

Falusi Parasztkolbász szeletelt
80g
5988 Ft/kg



479 Ft

Tauris Canada szalámi
kg
4250 Ft/kg



**425 Ft/
10 dkg**

Kaiser Sonka Gourmet, Debreceni, Monarchia
100g
4490 Ft/kg



449 Ft

Öcsi Kenőmájás
500g
1498 Ft/kg



749 Ft

Reál Zala felvágott
kg
1890 Ft/kg



189 Ft/10dkg

Finonimo Toast Sonkás szelet
kg
2290 Ft/kg



229 Ft/10dkg

Reál gyorsfagyasztott, elősütött hasábburgonya
1kg
999 Ft/kg



999 Ft

**Reál Vanillincukor,
Sütőpor**
5x8g, 5x12g
1650-2475 Ft/kg



99 Ft

**Reál pudingpor
vanília, csokoládé,
puncs, szamóca**
40-49g
1204-1475 Ft/kg



59 Ft

Gold Pack nádcukor
500g
998 Ft/kg



499 Ft

**Buns csokoládé, vanília,
barackos krémmel töltött
molnárka**
250g
2796 Ft/kg



699 Ft

**Dawtona sűrített
paradicsom**
80g
2863 Ft/kg



229 Ft

Dawtona ketchup
500g
798 Ft/kg



399 Ft

Reál mustár
450g
1331 Ft/kg



599 Ft

**Knorr Instant leves
többféle**
12-17g
17588-24917 Ft/kg



299 Ft

Delikat Étélizesítő
1kg
2289 Ft/kg



2 289 Ft

**Knorr szósz
mézes-mustáros, bolognai,
tejszínes gombás**
400g
2498 Ft/kg



999 Ft

**Globus Deko
melegszendvicskrém
többféle**
290g
2583 Ft/kg



749 Ft

**Roshen csokoládé szelet
többféle**
29-33g
4515-5138 Ft/kg



149 Ft

**Kit-Kat, Kit-Kat Chunky
többféle**
40-42g
6405-6725 Ft/kg



269 Ft

**Choco Stobi
tejszokoládével bevont
extrudált draszté**
2féle
60g
4650 Ft/kg



279 Ft

**Maltesers,
M&M's
földimogyorós,
csokoládés, crispy**
36-45g
6422-8028 Ft/kg



289 Ft

**Urbán parány
ét, tej**
180g
3328 Ft/kg



599 Ft

**Perottino croissant
többféle**
55g
2345 Ft/kg



129 Ft

**Pilóta vaniliás karika
ét, tej**
150g
4927 Ft/kg



739 Ft

Toffifee desszert
125g
6872 Ft/kg



859 Ft

**Mogyi pörkölt
napraforgómag
sós, sótlan**
200g
2595 Ft/kg



519 Ft

**Pom Bär
többféle**
50g
7980 Ft/kg



399 Ft

**Pringles
többféle**
165g
7267 Ft/kg



1 199 Ft

**Sir Morton tea
többféle**
20x1,5-20x1,75g
11400-13300 Ft/kg



399 Ft

**Paloma, Karaván
őrölt kávé**
900g
3666 Ft/kg



3 299 Ft

Rio Instant kakaópor
200g
1695 Ft/kg



339 Ft

**Saga gyümölcs tea
többféle**
20x1,5-20x1,7g
15853-17967 Ft/kg



539 Ft

**Minera szénsavmentes
ízestett víz
több ízben**
1,5l
146 Ft/l



219 Ft

**Pölöskei Zero
gyümölcszörp 50%
több ízben**
1l
459 Ft/l



459 Ft

**Szentkirályi ásványvíz
többféle**
1,5 l
119 Ft/l



179 Ft

**Heineken alkoholos,
alkoholmentes sör
dobozos**
0,5l
778 Ft/l



389 Ft

**Steffl sör
dobozos**
0,5l
658 Ft/l



329 Ft

**BB Napos Oldal bor
többféle**
0,75l
1332 Ft/l



999 Ft

**Kutuzov Vodka 37,5%
0,2l**
5745 Ft/l



1 149 Ft

Always Ultra
egészségügyi betét
többféle
7-10db
85-121 Ft/darab



849 Ft

Pampers törölkendő
2féle
80db
12 Ft/darab



999 Ft

Signal fogkrém
többféle
75ml
5987 Ft/l



449 Ft

Baba Tusfürdő
többféle
750ml
1999 Ft/l



1 499 Ft

Fuze Tea
több ízben
1,5l
306 Ft/l



459 Ft

Pepsi, Mirinda, 7-Up, Canada Dry,
Schweppes szénsavas üdítőital
több ízben
1,5l
333 Ft/l



499 Ft

Melody krémszappan
többféle
1000ml
539 Ft/l



539 Ft

Kubu gyümölcsital
több ízben
0,3l
830 Ft/l



249 Ft

Márka gyümölcsital 25%
több ízben
1,5l
266 Ft/l



399 Ft

Sió Találkozások
gyümölcsital 12%
több ízben
1l
499 Ft/l



499 Ft

Hell energiaital
több ízben
0,25l
956 Ft/l



239 Ft

Kelly Aluminium fólia
20m
37 Ft/méter



749 Ft

Regina papír zsebkendő
3rétegű
többféle
100db
3,40 Ft/darab



339 Ft

Hárs Prémium Toalettpapír
3rétegű
4 tekercs
125 Ft/tekercs



499 Ft

Duck Active Clean
WC-öblítő rúd
többféle
38,6g
15518 Ft/kg



599 Ft

Cillit Bang Kosz-és
Vízkööldő, Zsíroidó spray
750ml
1532 Ft/l



1 149 Ft

Lorilux mosógél
többféle
4l
525 Ft/l



2 099 Ft

Reál öblítő
többféle
1000ml
619 Ft/l



619 Ft

Biostop egérfogó ragasztó
135g
8881 Ft/kg



1 199 Ft

Reál Kutyaszalámi
Csirke, Marha
1kg
499 Ft/kg



499 Ft

Általános Virágföld 10L
darab
48 Ft/liter



479 Ft

Kerti Kesztyű
Mintás, M-L
pár
399 Ft/pár



399 Ft